
UCHWAŁA NR XXI/188/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814, zm.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579) oraz art. 31 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r., poz. 176) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/118/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

21 kwietnia 2016 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z dnia 27 kwietnia 2016 r., poz. 4127), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 4. Nagrody za osiągnięcia sportowe mają charakter 

finansowy w wysokości do 1.200,00 zł brutto."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: A3AE142F-146C-4A47-9DF9-B92EE34ABC75. Podpisany Strona 1


		2017-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




